
第107回定時株主総会

新型コロナウイルス感染症への対応について
2020 年 2月 17日

オーエスジー株式会社

平素は格別のご愛好を賜り、厚く御礼申し上げます。

2月 22 日に開催予定の弊社第 107 回定時株主総会では株主の皆様への

感染防止のために、スタッフがマスクを着用させていただきます。顔が見

えづらく、ご不快に感じられるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

会場入り口付近など複数箇所に消毒液を設置させていただきます。株主の

皆様におかれましては、消毒液の噴霧についてご協力下さいますようお願い

申し上げます。

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。


